Протокол №1
заседания Оргкомитета конкурса педагогических  достижений Кронштадтского района
Санкт-Петербурга
 от 11 сентября 2013года.
       Присутствовали:
1. Рыкина Е.Е.  -  зам председателя Оргкомитета, начальник отдела образования,
2. Токарева В.А.   -  секретарь Оргкомитета, директор ИМЦ
Члены Оргкомитета:
3. Гавшина Н.В.  -    главный специалист отдела образования
4. Горлатова Е.В.   -   председатель конкурсной комиссии в номинации «Учитель года Кронштадта», директор ГБОУ СОШ № 425,
5. Маркова О.Б.   -   председатель конкурсной комиссии в номинации «Педагог дополнительного образования», председатель территориальной организации профсоюза.
Повестка дня
       Организация районного  конкурса педагогических достижений.
                                                                         Ход заседания
1. Слушали секретаря Оргкомитета Токареву В.А. , которая представила Положение о конкурсе педагогических достижений 2013-2014 учебного года, утвержденное распоряжением администрации Кронштадтского района № 3048 от 29.10 2012 года. В.А. предложила обсудить критерии оценивания конкурсантов по номинациям, чтобы уточнить отдельные требования, касающиеся  мультимедийных презентаций
2. Слушали Гавшину Н.В., которая предложила сделать базовыми учреждениями для проведения конкурса ГБОУ СОШ № 427 и ГБДОУ № 1 и привлечь к работе Оргкомитета руководителей этих ОУ.
3. Слушали Горлатову Е.В., которая предложила расширить объем подготовительных мероприятий конкурса, включив консультативные встречи будущих конкурсантов с победителями конкурса прошлого года.

Постановили:

1. Провести районный конкурс педагогических достижений в соответствии с Распоряжением администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга № 3048 от 29 октября 2012, в утвержденные сроки ( с октября 2013 по январь 2014)
2. Назначить базовыми учреждениями для проведения конкурса -2014  ГБОУ СОШ№427 и ГБДОУ № 1.
3. Поручить ИМЦ разработать план подготовительных мероприятий конкурса и разместить его на сайте ИМЦ не позже 20 сентября.
4. Ограничить сроки приема заявлений от участников конкурса 8 октября 2013 года
5. Поручить ИМЦ формирование конкурсной комиссии на основе полученных от участников конкурса заявлений.  Включить в состав конкурсной комиссии победителей и лауреатов районного и городского конкурса педагогических достижений прошлых лет.

Заместитель председателя Оргкомитета                          Е.Е.Рыкина

Секретарь Оргкомитета                                                      В.А.Токарева